

BASIN KUPÜRLERİ

13 Aralık 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

AFAD EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR



AFAD Aydın İl Müdürlüğü ekipleri, Aydın il genelindeki çeşitli kurumlarda afet ve yangın farkındalık eğitim ve tatbikatları düzenledi.

AFAD Aydın İl Müdürlüğü kent genelinde verdiği eğitimlerle vatandaşların afet ve yangın durumlarına karşı daha hazırlıklı olmalarını sağlamayı hedefliyor. Efeler Belediyesi Kurtuluş Mahallesi çocuk kreşi personeli ve öğrencileri, Söke Hilmi Fırat Huzurevi sakinleri, Kuşadası'ndaki bir özel okulun öğretmen ve öğrencileri ile Söke Meryem Yazıcı **KYK Yurdu** personeli ile bir araya gelen AFAD Aydın İl Müdürlüğü ekipleri katılımcılara eğitim verdi. Eğitimlerde, afet durumlarında doğru hareket etme, güvenli tahliye yolları ve yangın güvenliği önlemleri gibi kritik konulara değinildi. Katılımcılara yangın söndürme yöntemleri, tahliye teknikleri ve ilk yardım bilgileri aktarıldı. Eğitimin ardından ise pratik tatbikatlar yapılarak, teorik bilgilerin uygulamada nasıl hayata geçirileceği gösterildi. İHA

Rahime Usta çığköfte yoğurdu



■ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Batman **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler, sınav haftasına yaklaşırken çığköfte partisi ile moral buldu. Batman Üniversitesinde Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünü okuyan Şırnaklı Rahime Acar, çığköfte yoğururken yörenin türkülerini okudu. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin “**Batman Kız Yurdumuzda** sınav öncesi **Biz Bize Moral Akşamlarından** projesi kapsamında etkinlikler düzenliyoruz. Öğrencilerimizin final sınavları öncesi stres atmalarını, yurt arkadaşlarıyla kaynaşmalarını, çığ köfte eşliğinde eğlenceli moral bulmalarını sağladık. Emegi geçen personel ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum” dedi. (Müslüm Ayaz)



Yurt Lig Erkekler Geleneksel Türk Okçuluğu turnuvası yapıldı Akat 12'den vurdu

Kredi Yurtlar Kurumu'nda (KYK) kalan öğrenciler arasında düzenlenen Yurt Lig Erkekler Geleneksel Türk Okçuluğu turnuvasında şampiyon belli oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2024 yılı faaliyet programında yer alan Yurt Lig Erkekler Geleneksel Türk Okçuluğu turnuvasında heyecan sona erdi. 10 sporcunun katılımı ile

Ticaret ve Sanayi (TSO) Fuar Merkezi'nde gerçekleşen müsabakalar sonunda Ümit Can Akat hedefi 12'den vurarak birinci olmayı başarırken, Semih Berk Utku ikinci, Fatih Ali Kurtçuoğlu üçüncü, Erem Şimşek ise dördüncü olmayı başardı.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporcular madalya ile ödülendirildi. (Rifat KARA)



Öğrenci yurdunda deprem ve yangın tatbikatı

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kamil Miras Öğrenci Yurdu'nda, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle yangın ve deprem tatbikatı gerçekleştirildi.

Eğitim; afet bilincini artırmak, öğrencilere ve yurttaki çalışan personele afet anında doğru hareket etme yetkinliği kazandırmak amacıyla düzenlendi. Afet risklerinin



her geçen gün daha fazla gündeme geldiği süreçte, bilinçli ve hızlı hareket etmenin önemi vurgulanmaya devam ediyor. Bu kapsamda düzenlenen tatbikat eğitimi, hem teorik hem de pratik aşamalarıyla katılımcılara kapsamlı bir bilgi aktarımı sundu. Eğitimin, katılımcıların doğal afetler sırasında kendilerini ve çevrelerini koruyacak bilgiye sahip olmalarını sağlamayı hedeflediği belirtildi. Tatbikatın Eğitmeni Yakup Ulucan, eğitim süresince yangın ve deprem sırasında alınması gereken önlemleri ve doğru tahliye yöntemlerini uygulamalı olarak anlattı. Katılımcılara, afet anında panik yapmadan organize hareket etmenin ne denli hayati olduğuna dair örneklerle desteklenen bilgiler sunuldu. Eğitim programı, iki ana bölümden oluştu. İlk bölümde, katılımcılara yangın güvenliği ve deprem sırasında yapılması gerekenler teorik olarak anlatıldı. İkinci bölümde ise uygulamalı bir tatbikat gerçekleştirildi. >>>İHA

Şebinkarahisar, **KYK Yurtlig'**de gümüş madalya kazandı!

Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak **KYK** Giresun İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen **Yurtlar** arası **Yurtlig** Futbol Turnuvası 15 Temmuz Sahasında oynanan karşılaşmalarla sona erdi.

Yurtlig müsabakalarında finale yükselen **KYK** Şebinkarahisar, final maçında Sahil **Yurdu** ile karşı karşıya geldi. Final maçında 2-0 önde olan Şebinkarahisar **Yurdu**, sahadan 3-2'lik yenilgiyle ayrılarak ikinci oldu.

Turnuvada Sahil **Yurdu** şampiyon olurken, Tirebolu üçüncü,

Giresun **yurdu** ise dördüncü oldu.

Dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Şebinkarahisar **Yurdu** Müdürü Yakup Akkuş ve Tesis Amiri Orhan Akkoç tarafından verildi.

Haber Merkezi



Şehit aileleri ve gaziler, gençlerle buluştu

Kırklareli'nde "Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları" kapsamında şehit yakınları ve gaziler, Ahmet Cevdet Paşa **Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda** gençlerle bir araya geldi. Buluşmaya Kırklareli Valisi Uğur Turan da katıldı.

Cumhuriyetimizin 100. yılı ve "Türkiye Yüzyılı" vizyonu çerçevesinde gaziler ve şehit yakınlarının kahramanlık hikaye-

lerini, vatan sevgisini ve fedakârlıkların gençlere aktarmak suretiyle milli bilinç ve birlik duygusunu güçlendirmek amacıyla

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları" Projesi kapsamında Kırklareli'nde şehit yakınları ve gaziler, gençlerle bir araya geldi.

KAHRAMANLIK ÖYKÜLERİNİ GENÇLERLE PAYLAŞTILAR

Buluşmada şehit Anıl Yalap'ın annesi Kıymet Yalap ve babası Elmas Yalap ile gazi Cumhur Özsoy, kahramanlık öykülerini gençlerle paylaşarak milli değerlerin yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılmasına katkıda bulundu.

"ONLARIN DENEYİMLERİNİ GENÇLERİMİZLE PAYLAŞMALARINI SAĞLAMAK ÇOK KIYMETLİ"

Programda konuşan Kırklareli Valisi Uğur Turan da "Bugün burada, aziz



şehidimizin bizlere en değerli emaneti baş tacı ailesi, kahraman gazimiz ve geleceğimizin umudu olan siz gençlerimizle bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. Tarih boyunca bağımsızlığımız ve vatanımız için aziz canlarını feda eden şehitlerimiz ile büyük fedakârlıklar yapan gazilerimizi onurlandırmak, onların deneyimlerini gençlerimizle paylaşmalarını sağlamak çok kıymetlidir. Siz değerli gençlerimizin, kahramanlık öykülerini birinci ağızdan dinlemesi, milli değerlerimize

olan bağlılığımızı artıracak ve bu topraklara olan büyük sevdanızı daha da güçlendirecektir. Bu topraklar, ancak genç nesillerimizin milli bilince sahip çıkmasıyla ilelebet bağımsız kalabilecektir. Hepinize bu anlamlı etkinliğe katılımınız için teşekkür ediyorum. Aziz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal eden gazilerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyor, aziz şehitlerimizin kıymetli ailelerine, kahraman gazilerimize ve ailelerine sağlık ve afiyet diliyorum" dedi.

Haber / Gülveren ALTUNOĞLU



BU YURTTA YEMEKLER İSRAF OLMUYOR

Batman'da Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda artan yemekler, "israfı önlemek ve toplumsal duyarlılığı artırmak" amacıyla ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler ve personel, yemek dağıtımının ardından tüketilmeyen yemekleri hijyen bir şekilde pakettiyor.

Hazırlanan yemekler, daha sonra yurt yetkilileri ve gönüllü öğrenciler aracılığıyla ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. Böylece hem gıda israfı önleniyor hem de muhtaçların karnı doyuyor.

Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu Müdür Vekili Mehmet Yolcu, İLKHA muhabeirine yaptığı açıklamada, bu hizmeti Gençlik ve Spor Bakanlığının

'Komşum Projesi' kapsamında yaptıklarını söyledi.

Hayata geçirilen proje kapsamında daha önce tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere düzenli bir şekilde sıcak yemek hizmeti verdiklerini belirten Yolcu, projenin israfı önlemenin yanı sıra ihtiyaç sahiplerinin yüzünü de güldürdüğünü ifade etti.

"Günlük 12 aileye bu hizmet sunuluyor"

Aynı zamanda bu projenin önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğunu vurgulayan Yolcu, "Komşum Projesi Gençlik ve Spor Bakanlığımızın düzenlediği bir projedir. Son üç yıldır bu proje uygulanmaktadır. Yurdumuzda bulunan lokanta ve kantin işletmemizde öğrencilere sunulan yemeklerin arta kalanları öğrencilerimizin de katkılarıyla ihtiyaç sahiplerine götürülmektedir. Şu

ana kadar takriben 110 öğrencimizin katılımıyla günlük ihtiyaç sahibi olan 12 aileye bu hizmeti sunmaktayız." dedi.

"Öğrenciler ile toplum arasında sıcaklık da geliyor"

"Bu projenin amacı öğrencilerimize sosyal sorumluluğu öğretmektir" diyen Yolcu, şöyle devam etti:

"Aynı zamanda öğrenciler arasında kaynaşma ve toplum ile aralarında bir sıcaklığın gelişmesini amaçlamaktayız. Projemizin genel amacı budur ve bu amaçla da hizmet veriyoruz. Bununla beraber öğrencilerimiz ile ihtiyaç sahibi aileler arasında insani bir ilişki geliyor. Yemeklerimiz hijyenik bir şekilde paketlenip öğrencilerimiz tarafından ihtiyaç sahibi ailelere götürülmektedir. Öğrenciler bundan büyük bir keyif alarak bu etkinliği gerçekleştiriyorlar." (İLKHA)



ÇÖPE GİDECEK GAZETELERDEN SEPET YAPIYORLAR

MUŞTA Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtta kalan üniversite öğrencileri, geri dönüşüm atölyesinde eski gazeteleri sepetlere dönüştürüyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde 2017 yılında başlatılan "Sıfır Atık Projesi" kapsamında yurtlarda yürütülen çalışmalar sayesinde atık ürünler geri dönüşüme kazandırılıyor.

Müştababa **Kız Öğrenci Yurdu'nun** Genç Ofis (Gençlik ve Spor Bakanlığınca üniversitelerde, yurtlarda ve bazı kriterlere göre belirlenen mahallelerde kurulan ofis) tarafından kurulan geri dönüşüm atölyesinde açılan kursa katılan öğrenciler hem el becerilerini geliştiriyor hem de çöpe gidecek malzemeleri sanata dönüştürüyor. Topladıkları eski gazeteleri ince çubuklar haline getirerek sepet ve süs eşyasına dönüştüren öğrenciler, boyadıkları ürünleri açacakları sergiyle satışa sunmayı planlıyor.

"SIFIR ATIK PROJESİ'NİN POLİTİKASINI GENCLERE ASILAMAK İSTİYORUZ"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, AA muhabirine, yurtlarda kalan öğrenciler için kurslar açıldığını söyledi. Kurslara katılan öğrencilerin el becerilerini geliştirdiğini belirten Taş-



demir, şunları kaydetti:
"Yurtlarda geri dönüşüm atölyelerini açtık. Atölyelerimizde birçok dönüşüm malzemesini kullanıyoruz. Gazete parçalarından dekoratif ürün ve sepetler yapıyoruz. Gazeteleri çeşitli motiflerle örerek hayata kazandırıyoruz. Konservelerden sakı yapıyoruz, fındık kabuklarından farklı dekoratif malzemeler üretiyoruz. Amacımız gençlerimize elimizdeki malzemeleri nasıl sanata kazandırabileceğimizi ve bir yaşam malzemesi haline getireceğimizi öğretmek. Sıfır Atık Projesi'nin politikasını gençlere asılamak istiyoruz. Bu noktada gençlerimizin bilinçli olması önemli."

"AZ BİR MALİYETLE ÜRÜNLERİ YAPIYORUZ"

MİMARİ dekoratif el sanatları öğreticisi Hilal Ümit ise çöpe atılacak gazete sayfalarını değerlendirdiklerini ifade etti.
Öğrencilerin kurslara ilgi gösterdiğini belirten Ümit, "Sıfır Atık Projesi'nin hayatımızın her alanında girmesi gerekiyor. Kursumuza 40 öğrencimiz katılıyor. Gazete kâğıtlarını boyutlandırıp kesiyoruz. Bunları sislerle sarıp ince çubuklar haline getiriyoruz. Boyama işlemi yapıp, bunlardan sepetler örüyoruz. Sepetler dekoratif amaçlı kullanılıyor. Az bir maliyetle ürünleri yapıyoruz. Bu ürünler dışarıda yaklaşık 400-500 lira." dedi.

Öğrencilerden Esmâ Hergöl, "Hocamız bize yeni şeyler öğretiyor. Gazete sayfalarından dekoratif ürün ve sepetler yapıyoruz. Atık malzemeleri geri donosume kazandırıyoruz. Günüm yoğun geçiyor. Burası benim için bir stres atma yeri. Atölyemizde zamanımız çok güzel geçiyor. Farklı sanatlar öğreniyoruz. Bu da bizi mutlu ediyor." diye konuştu.
Öğrenci Özge Çarkçı ise, "Bu kursun bize çok katkısı oluyor. Burada verimli zaman geçiriyoruz. Kursumuzun asıl amacı, geri donosum. Yaptığımız ürünler kullanışlı oluyor." ifadelerini kullandı.



Öğrenci yurdunda deprem tatbikati

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kamil Miras Yurdu'nda, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle yangın ve deprem tatbikati gerçekleştirildi.

Eğitim, afet bilincini artırmak, öğrencilere ve yurttaki çalışan personele afet anında doğru hareket etme yetkinliği kazandırmak amacıyla düzenlendi. Afet risklerinin her geçen gün daha fazla gündeme geldiği süreçte, bilinçli ve hızlı hareket etmenin önemi vurgulanmaya devam ediyor. Bu kapsamda düzenlenen tatbikat eğitimi, hem teorik hem de pratik aşamalarıyla katılımcılara kapsamlı bir bilgi aktarımı sundu. Eğitimin, katılımcıların doğal afetler sırasında kendilerini ve çevrelerini koruyacak bilgiye sahip olmalarını sağlamayı hedeflediği belir-

tildi. Tatbikatın eğitmeni Yakup Ulucan, eğitim süresince yangın ve deprem sırasında alınması gereken önlemleri ve doğru tahliye yöntemlerini uygulamalı olarak anlattı. Katılımcılara, afet anında panik yapmadan organize hareket etmenin ne denli hayati olduğuna dair örneklerle desteklenen bilgiler sunuldu. Eğitim programı, iki ana bölümden oluştu. İlk bölümde, katılımcılara yangın güvenliği ve deprem sırasında yapılması gerekenler teorik olarak anlatıldı. İkinci bölümde ise uygulamalı bir tatbikat gerçekleştirildi. (İHA)



Haluk Nur Baki Yurdu voleybol turnuva birincisi oldu

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen YurtLig Projesi kapsamındaki voleybol turnuvası büyük bir heyecan ve çekişmeyle sona erdi.



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Çok Amaçlı Spor Salonunda düzenlenen turnuvada, erkek sporcular kıyasıya mücadele etti. 4 yurt müdürlüğünden 50 sporcunun katıldığı turnuvada, Haluk Nur Baki Yurdu şampiyonluk ipini göğüslerken, Başhisar Yurdu ikinci, Hünkar Yurdu üçüncü ve Nevşehir

Erkek Yurdu ise dördüncülükle turnuvayı tamamladı. Turnuvanın ardından düzenlenen ödül töreninde dereceye giren sporculara Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, şube müdürleri ve yurt müdürleri tarafından kupa ve madalyaları takdim edildi.
HABER: SEZER ALTUNOK



AFETLERE HAZIRLIK

AFAD Aydın İl Müdürlüğü, kent genelinde verdiği eğitimlerle vatandaşların afet ve yangın durumlarına karşı daha hazırlıklı olmalarını sağlamayı hedefliyor. Efeler Belediyesi Kurtuluş Mahallesi çocuk kreşi personeli ve öğrencileri, Söke Hilmi Fırat Huzurevi sakinleri, Kuşadası'ndaki bir özel okulun öğretmen ve öğrencileri ile Söke Meryem Yazıcı KYK Yurdu personeli ile bir araya gelen ekipler, eğitim verdi. Afet durumlarında doğru hareket etme, güvenli tahliye yolları, yangın güvenliği önlemleri, yangın söndürme yöntemleri, ilk yardım konularında bilgiler aktarıldı. Ardından tatbikat yapıldı. ■ İHA





Kaymakam Yüce, öğrencilerle bir araya geldi



Kırklareli'nin Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce ile eşi Mina Yüce, Lüleburgaz **Kız Yurdu** Müdürlüğünü ziyaret etti.

Kaymakam Yüce, Lüleburgaz Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tayfun Ercan'dan yurt çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Daha sonra öğrencilerle bir araya gelen Yüce, öğrencilerin isteklerini dinledi.

Ziyarete, İlçe Gençlik Merkezi Müdürü Aslı Giden Özçelik de hazır bulundu.

■ AA

Muş'ta Gençler İçin Kültür-sanat Atölyeleri Devam Ediyor

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Sultan Alparslan ve Müştakbaba Kız **Öğrenci yurtlarında** başlatılan kültür-sanat atölyeleri, gençlere hem kaliteli vakit geçirme hem de sanatsal ve akademik gelişim imkânı sunuyor.

Genç Ofis bünyesinde açılan 18 farklı kurstan şu ana kadar yaklaşık 600 öğrenci faydalandı. Görsel sanatlar, İngilizce ve Osmanlıca gibi alanlarda verilen eğitimlerle gençler, hem sanatsal becerilerini geliştiriyor hem de akademik açıdan kendilerini geliştirme imkanı buluyor. Özellikle atık durumda olan malzemeleri farklı desen ve şekillerde boyayarak sanat eserine dönüştüren öğrenciler, çevre bilinci ile sanatı bir araya getiriyor. Kurslar, öğrencilerin boş vakitlerini daha verimli değerlendirmelerine imkan sağlarken, yıl boyunca sürecek şekilde planlandı.

Yurtları ziyaret eden Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, "Gençlerimiz için sosyal tesislerimizde oluşturduğumuz sınıflar, kitap okuma alanları, oyun bölümleri ve serbest zamanlarını değerlendirebilecekleri çeşitli mekanlarla kapsamlı bir öğrenme ortamı sunuyoruz. Müştakbaba ve Sultan Alparslan Yurdumuzda kalan yaklaşık 2 bin 400 kız öğrencimize yönelik 18 farklı kurs düzenledik. Şu anda bu kurslara 600 öğrencimiz katılmakta. 'Gençlerimiz, üniversite diplomasının yanı sıra bir de bizden diploma alacak' sloganıyla yola çıktık. Bu kurslar sonucunda öğrencilerimize sertifikalar sunuyoruz. Belgeler, e-



Devlet üzerinden erişilebilir olup, öğrencilerimizin mezuniyet sonrası iş hayatında kullanılabilecek yetkinlikler kazanmalarına katkı sağlıyor. Amacımız, gençlerimizi yaşamın her alanında gerekli becerilerle donatmak. Bu kurslar sayesinde, öğrencilerimiz temel yaşam becerileri kazanacak; örneğin, evlerinde basit bir priz tamir edebilecek kadar pratik bilgiye sahip olacaklar. Genç ofislerimizde hayat becerilerini geliştirecek ve kendilerine daha fazla güven duyacakları bir donanımına sahip olacaklar" dedi. Kâğıt Rölyef Kurs Eğitimci Ayşe Özçelik ise "Kâğıt rölyef olarak bilinen sanat dalında, kağıtları belirli boyutlarda kesip yapııştırarak,

detaylı çalışmalarla tablo haline getiriyoruz. Öğrencilerimize, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sağladığı imkânlarla bu alanda kurslar düzenliyoruz" ifadelerini kullandı. Osmanlıca kurs eğitimci Sare Yeşilbaş da, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bu kursları açtığı için teşekkür ediyoruz. Bu kurslar, öğrencilerimize hem derslerine hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor. Aynı zamanda, öğrencilerimizin boş zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirmelerine imkan tanıyor. Desteklerinden dolayı teşekkürlerimizi sunarız" şeklinde konuştu. (İHA)

ÇÖPE GİDECEK GAZETELERDEN SEPET YAPIYORLAR



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde 2017 yılında başlatılan "Sıfır Atık Projesi" kapsamında yurtlarda yürütülen çalışmalar sayesinde atık ürünler geri dönüşüme kazandırılıyor. Müştakbaba Kız Öğrenci Yurdu'nda Genç Ofis (Gençlik ve Spor Bakanlığınca üniversitelerde, yurtlarda ve bazı kriterlere göre belirlenen mahallelerde kurulan ofis) tarafından kurulan geri dönüşüm atölyesinde açılan kursa katılan öğrenciler, hem el becerilerini geliştiriyor hem de çöpe gidecek malzemeleri sanata dönüştürüyor.

KYK Manevi Danışmanlık Birimi'nden Miniklere Anlamlı Ziyaret

Mehmet
Hacım **KYK** Manevi
Danışmanlık Birimi tarafından
organize edilen anlamlı
etkinlikte, **yurtta** kalan diş
hekimliği öğrencileri Hz.
Ebubekir Kur'an Kursu 4-6 yaş
sınıfı öğrencilerini ziyaret etti.



Hz. Ebubekir Kur'an Kursu 4-6 yaş sınıfı öğrencilerine ziyaret kapsamında, diş sağlığının önemi vurgulandı ve miniklere diş bakımının nasıl yapılması gerektiği hakkında bilgilendirme yapıldı. Küçük yaşta diş sağlığı bilincinin oluşturulması için dikkat çekici örneklerle yapılan anlatımlar, çocukların ilgisini çekti ve etkinlik boyunca keyifli anlar yaşandı. Program, çocuklara hediye edilen diş fırçası ve diş macunlarıyla daha da anlam kazandı. Ayrıca etkinlik, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafları

ile son
buldu. Ziyarette hem
öğrenciler hem de minikler
arasında sıcak ve samimi bir
bağ kuruldu.

Etkinlik sonunda, Hz.
Ebubekir Kur'an Kursu
yönetimi, bu tür ziyaretlerin
çocukların gelişiminde
önemli bir yere sahip olduğunu belirterek **KYK**
Manevi Danışmanlık Birimi'ne ve etkinlikte yer
alan diş hekimliği öğrencilerine teşekkür etti.
Uşak Diyanet Gençlik tarafından yapılan
açıklamada; "Bizler de ev sahipliği için Kur'an
Kursu yönetimine, programın organizasyonu için
Manevi Danışmanlık Birimi'ne ve katılım
gösteren değerli öğrencilerimize içten
teşekkürlerimizi sunuyor, bu tür etkinliklerin
devamını temenni ediyoruz" denildi.
MELİKE PANCARCI



Muş'ta gençler için kültür-sanat atölyeleri devam ediyor

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Sultan Alparslan ve Müştakbaba Kız Öğrenci yurtlarında başlatılan kültür-sanat atölyeleri, gençlere hem kaliteli vakit geçirme hem de sanatsal ve akademik gelişim imkânı sunuyor.

Genç Ofis bünyesinde açılan 18 farklı kurstan şu ana kadar yaklaşık 600 öğrenci faydalandı. Görsel sanatlar, İngilizce ve Osmanlıca gibi alanlarda verilen eğitimlerle gençler, hem sanatsal becerilerini geliştiriyor hem de akademik açıdan kendilerini geliştirme imkânı buluyor. Özellikle atık durumda olan malzemeleri farklı desen ve şekillerde boyayarak sanat eserine dönüştüren öğrenciler, çevre bilinci ile sanatı bir araya getiriyor. Kurslar, öğrencilerin boş vakitlerini daha verimli değerlendirmelerine imkan sağlarken, yıl boyunca sürecek şekilde planlandı.

Yurtları ziyaret eden Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, "Gençlerimiz için sosyal tesislerimizde oluşturduğumuz sınıflar, kitap okuma alanları, oyun bölümleri ve serbest zamanlarını değerlendirebilecekleri çeşitli mekanlarla kapsamlı bir öğrenme ortamı sunuyoruz. Müştakbaba ve Sultan Alparslan Yurdumuzda kalan yaklaşık 2 bin 400 kız öğrencimize yönelik 18 farklı kurs düzenledik. Şu anda bu kurslara 600 öğrencimiz katılmakta. 'Gençlerimiz, üniversite diplomasının yanı sıra bir de bizden diploma alacak'

sloganıyla yola çıktık. Bu kurslar sonunda öğrencilerimize sertifikalar sunuyoruz. Belgeler, e-Devlet üzerinden erişilebilir olup, öğrencilerimizin mezuniyet sonrası iş hayatında kullanılabilecek yetkinlikler kazanmalarına katkı sağlıyor. Amacımız, gençlerimizi yaşamın her alanında gerekli becerilerle donatmak. Bu kurslar sayesinde, öğrencilerimiz temel yaşam becerileri kazanacak; örneğin, evlerinde basit bir priz tamir edebilecek kadar pratik bilgiye sahip olacaklar. Genç ofislerimizde hayat becerilerini geliştirecek ve kendilerine daha fazla güven duyacakları bir donanıma sahip olacaklar" dedi.

Kâğıt Rölyef Kurs Eğitimci Ayşe Özçelik ise "Kâğıt rölyef olarak bilinen sanat dalında, kağıtları belirli boyutlarda kesip yapıştırarak, detaylı çalışmalarla tablo haline getiriyoruz. Öğrencilerimize, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sağladığı imkânlarla bu alanda kurslar düzenliyoruz" ifadelerini kullandı.

Osmanlıca kurs eğitimci Sare Yeşilbaş da, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bu kursları açtığı için teşekkür ediyoruz. Bu kurslar, öğrencilerimize hem derslerine hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor. Aynı zamanda, öğrencilerimizin boş zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirmelerine imkan tanıyor. Desteklerinden dolayı teşekkürlerimizi sunarız" şeklinde konuştu.İha

Gençler için kültür-sanat atölyeleri devam ediyor



Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Sultan Alparslan ve Müştakbaba Kız Öğrenci yurtlarında başlatılan kültür-sanat atölyeleri, gençlere hem kaliteli vakit geçirme hem de sanatsal ve akademik gelişim imkânı sunuyor.

Genç Ofis bünyesinde açılan 18 farklı kurstan şu ana kadar yaklaşık 600 öğrenci faydalandı. Görsel sanatlar, İngilizce ve Osmanlıca gibi alanlarda verilen eğitimlerle gençler, hem sanatsal becerilerini geliştiriyor hem de akademik açıdan kendilerini geliştirme imkânı buluyor. Özel-

likle atık durumda olan malzemeleri farklı desen ve şekillerde boyayarak sanat eserine dönüştüren öğrenciler, çevre bilinci ile sanatı bir araya getiriyor. Kurslar, öğrencilerin boş vakitlerini daha verimli değerlendirmelerine imkan sağlarken, yıl boyunca sürecek şekilde planlandı.

Yurtları ziyaret eden Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, “Gençlerimiz için sosyal tesislerimizde oluşturduğumuz sınıflar, kitap okuma alanları, oyun bölümleri ve serbest zamanlarını değerlendirebilecekleri çeşitli mekanlarla kapsamlı bir öğrenme ortamı sunuyoruz. Müştakbaba ve Sultan Alparslan Yurdumuzda kalan yaklaşık 2 bin 400 kız öğrencimize yönelik 18 farklı kurs düzenledik. Şu anda bu kurslara 600

öğrencimiz katılmakta. ‘Gençlerimiz, üniversite diplomasının yanı sıra bir de bizden diploma alacak’ sloganıyla yola çıktık. Bu kurslar sonucunda öğrencilerimize sertifikalar sunuyoruz. Belgeler, e-Devlet üzerinden erişilebilir olup, öğrencilerimizin mezuniyet sonrası iş hayatında kullanılabilecek yetkinlikler kazanmalarına katkı sağlıyor. Amacımız, gençlerimizi yaşamın her alanında gerekli becerilerle donatmak. Bu kurslar sayesinde, öğrencilerimiz temel yaşam becerileri kazanacak; örneğin, evlerinde basit bir priz tamir edebilecek kadar pratik bilgiye sahip olacaklar. Genç ofislerimizde hayat becerilerini geliştirecek ve kendilerine daha fazla güven duyacakları bir donanımına sahip olacaklar” dedi.

Kâğıt Rölyef Kurs Eğitimci Ayşe Özçelik ise “Kâğıt rölyef olarak bilinen sanat dalında, kağıtları belirli boyutlarda kesip yapıştırarak, detaylı çalışmalarla tablo haline getiriyoruz. Öğrencilerimize, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün sağladığı imkânlarla bu alanda kurslar düzenliyoruz” ifadelerini kullandı. Osmanlıca kurs eğitimci Sare Yeşilbaş da, “Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bu kursları açtığı için teşekkür ediyoruz. Bu kurslar, öğrencilerimize hem derslerine hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor. Aynı zamanda, öğrencilerimizin boş zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirmelerine imkan tanıyor. Desteklerinden dolayı teşekkürlerimizi sunarız” şeklinde konuştu. İHA

YURLİĞ VOLEYBOL MÜSABAKALARINDA ÖDÜLLER VERİLDİ



Mersinli Ahmet Spor Salonu'nda, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği YURLİĞ Voleybol Müsabakaları büyük bir heyecana sahne oldu.

Her yıl geleneksel olarak İl Müdürlükleri koordinesinde organize edilen turnuvada, kadınlar ve erkekler kategorilerinde mücadele eden takımlar, birbirinden çekişmeli maçlar sergiledi.

Kadınlar kategorisinde Müfude İlhan **Öğrenci Yurdu**, gösterdiği üstün performansla şampiyon olurken, Erdemli **Öğrenci Yurdu**

ikinci, Anamur **Öğrenci Yurdu** ise üçüncü sırada yer aldı. Erkekler kategorisinde ise Limonluk **Öğrenci Yurdu** birinciliği elde ederken, Erdemli **Öğrenci Yurdu** ikinci, Mersin GSB **Öğrenci Yurdu** ise üçüncülükle turnuvayı tamamladı. Dereceye giren öğrencilere ödülleri, Eğitim Sosyal Kültürel Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Esmâ Demir Öter tarafından takdim edildi. Müsabakalarda büyük bir özveriyle mücadele eden tüm sporculara teşekkür eden Öter, bu tür etkinliklerin gençlerin spora olan ilgisini artırmada önemli bir rol oynadığını vurguladı.

Kaymakam Vekili Öztürk, **KYK yurdunu** inceledi



Bayat Kaymakam Vekili Osman Emre Öztürk, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Bayat **Yurt** Müdürlüğü'nü ziyaret ederek yöneticilerden bilgi aldı, **yurdu** yerinde inceledi. Bayat'ta faaliyet gösteren **Kredi** ve Yurtlar Kurumu

Müdürlüğü'nde incelemelerde bulunan Bayat Kaymakam Vekili Öztürk, kurum müdüründen; yükseköğretimde okuyan öğrenci sayıları, **yurdun** durumu, faaliyetleri ve **yurt** kapasiteleri ile ilgili bilgiler aldı. ■ **Haber Merkezi**

Namazda buluşan öğrencileri çorba ikramı



Beyşehir ilçe öğrencilerine çorba ikramında bulunuldu. Beyşehir ilçe Müftülüğü ile Yükseköğretim

ve Yurtlar Kurumu (YURTKUR) Beyşehir ve Eşrefoğlu

Devamı Sayfa 9'da

Namazda buluşan öğrencileri çorba ikramı

Müdürlükleri öncülüğünde yurtta kalan üniversite öğrencilerine yönelik sabah namazı buluşması düzenlendi.

KYK yurtlarında kalan Ali Akkanat Kampüsündeki yükseköğretim kurumları ile Huğlu Meslek Yüksekokulunda öğrenim gören öğrenciler, Merkez Çarşı Camisinde gerçekleştirilen

sabah namazı buluşması programına katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilave-tiyle başlayan programda sabah namazının toplu olarak eda edilmesinin ardından hep birlikte dua edildi.

Program sonunda cami çıkışında cemaate ve öğrencilere sıcak çorba ikram edildi. (Cafer Kaşık)

Sungurlulu öğrenciler Kastamonu'yu gezdi

Sungurlu Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve **KYK** Müdürlüğü işbirliğiyle **yurtta** kalan üniversite öğrencileri için Çankırı ve Kastamonu gezisi düzenlendi.

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu (MYO) öğrencileri Çankırı ve Kastamonu'yu gezdi. Gezi Çankırı Sultan Süleyman Camii'nde kılınan sabah namazı ile başladı. Namaz ve çorba ikramından sonra cami imam hatibi Sultan Süleyman Camii'nin yapılışı ve geçirdiği restorasyon süreçlerini anlattı. Gezi İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Arif Kırkpınar ve Tonton Dede Ethem Daren-



deli rehberliğinde Çankırı tarihi sokakları, Ferit Akalın radyo müzesi, İmaret Camii ve Çivitçioğlu Medresesiyle devam etti.

Kastamonu'da Emekli Öğretim Üyesi Zühtü Aslan öğrencilere rehberlik etti. Kastamonu Hz. Pir Şeyh Şabanı Veli Camiinde Cuma namazı kıldıktan sonra Şeyh

Şabanı Veli Müzesi gezildi ve Bediüzzaman Said Nursi'nin talebesi ve sır katibi Mehmet Feyzi Efendinin kabri ziyaret edildi. Tarihi Abdurrahman Paşa Lisesi, Şehit Şerife Bacı Anıtı gezildi. Kastamonu Diyanet Gençlik Merkezinde çorba ikramı ve istirahatten sonra Topçuoğlu Camiinde ikindi namazı kılındı. Bediüz-

zaman Said Nursi'nin Kastamonu'da kaldığı ev, Yakup Ağa Külliyesi, Karanlı Evliya, Aşıklı Sultan, Sahabe Kabri'nin bulunduğu Hepkebirler Camii, Yılanlı Şifahanesi ziyaret edildikten sonra Nasrullah Kadı Camiinde akşam namazı ve kaybolmaya yüz tutmuş el sanatlarının kurslarının verilip sergilendiği Münire Medresesi gezilerek gezi son buldu. Gezi için araç hizmeti veren Sungurlu Belediyesi, Çankırı'da ev sahipliği yapan Çankırı Millî Eğitim Müdürlüğü'ne ve Kastamonu'da ev sahipliği yapan Kastamonu Müftülüğü'ne teşekkür edildi. **(Haber Merkezi)**



Üniversite öğrencilerine KADES tanıtıldı

Afyonkarahisar İl Müdürlüğü ekiplerince üniversite öğrencilerine Kadın Destek Uygulaması (KADES) tanıtıldı.



Afyonkarahisar Bacım Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan kız öğrencilere yönelik düzenlenen eğitimde KADES her yönüyle anlatıldı. Ayrıca kadına yönelik şiddetle mücadelede yapılan çalışmalar da detaylı bir şekilde anlatıldı. Programın sonuna ise öğrencilerin merak ettikleri sorunların cevaplarını konunun uzmanlarından alma şansı yakaladı.
>>KADER KAYA